

СОГЛАСОВАНО

Начальник управления культуры администрации
муниципального образования город-курорт Анапа

М.Б. Мельникова

Расчет платы за оказание муниципальным бюджетным учреждением культуры "Анапская ЦКС"

муниципального образования город-курорт Анапа гражданам и юридическим лицам платных услуг по проведению культурно-досуговых мероприятий (фестивалей, конкурсов очного формата)

Дом культуры ст-цы Анапской

рублей

Наименование услуги	Затраты, непосредственно связанные с оказанием услуги				Затраты на общехозяйственные нужды								Итого затраты на общехозяйственные нужды		ИТОГО расходы на оказание услуги	Размер платы за услугу	Объем плановых накоплений (15%)	Размер платы за услугу		
	Всего	в том числе:			Коммунальные		Содержание зданий		Содержание особо ценного имущества		Услуги связи и транспортные услуги		Прочие общехозяйственные нужды							
		Зарплата персонала	Изчисления на зарплату	другие затраты	сумма	индекс к затратам, непосредственно связанным с оказанием услуги	сумма	индекс к затратам, непосредственно связанным с оказанием услуги	сумма	индекс к затратам, непосредственно связанным с оказанием услуги	сумма	индекс к затратам, непосредственно связанным с оказанием услуги	сумма	индекс к затратам, непосредственно связанным с оказанием услуги						
Справочно: нормативные затраты на оказание муниципального задания всего на 2021 год	15 487 400,01	11895084,5	3592315,5	0,00	919000,0	0,0593	557000,0	0,0360	6000,0	0,0004	73800,0	0,0048	12353900,0	0,7977	13 909 600,00	0,8981	29 397 000,01			
1 Культурно-досуговые мероприятия (фестивали, конкурсы очный формат)	28 327,27	21 612,59	6 527,00	187,67	1 669,76	0,0593	1 012,03	0,0360	10,90	0,0004	134,09	0,0048	22 446,05	0,7977	25 272,84	0,8981	53 600,10	53 600,10	8 040,02	61 600
Итого:	28 327,27	21 612,59	6 527,00	187,67	1 669,76	0,0593	1 012,03	0,0360	10,90	0,0004	134,09	0,0048	22 446,05	0,7977	25 272,84	0,8981	53 600,10	53 600,10	8 040,02	61 600

Руководитель МКУ "ЦБ учреждений культуры"

Заместитель главного бухгалтера



А.У. Ивинская

Е.А. Глинкина



**Расчет стоимости услуг по проведению культурно-досуговых мероприятий
(фестивалей, конкурсов очный формат)**

**МБУК "Анапская ЦКС"
Дом культуры ст-цы Анапской**

1. Расчет заработной платы								
№ п/п	Наименование должностей	Кол-во штатных единиц (ед)	Должностной оклад в месяц (руб)	Стимулирующие выплаты		ФЗП в месяц (руб)	ФЗП в час (руб/час)	
				%	сумма (руб)			
1	2	3	4	5	6=4*5/100	7=4+6	8=7/ среднеемесячный баланс рабочего времени в часах (164 часа)	
1	Методист Корченко А.С.	1,0	10 691,00	230,00	24 589,30	35 280,30	2 581,49	
2	Звукорежиссер Костиков М.А.	1,0	12 187,00	280,00	34 123,60	46 310,60	4 518,11	
3	Художник-модельер театрального костюма Григорьева О.Г.	1,0	10 691,00	200,00	21 382,00	32 073,00	1 173,40	
4	Балетмейстер Кукко Т.Г.	1,0	12 187,00	115,00	14 015,05	26 202,05	1 278,15	
5	Балетмейстер Оспищева И.Н.	1,0	12 187,00	220,00	26 811,40	38 998,40	1 902,36	
6	Заведующий отделом Трушенко А.И.	1,0	12 187,00	210,00	25 592,70	37 779,70	1 842,91	
7	Хормейстер Турнова Е.В.	1,0	12 187,00	190,00	23 155,30	35 342,30	1 724,01	
8	Художник по свету Ляшко В.О.	1,0	10 691,00	200,00	21 382,00	32 073,00	782,27	
9	Режиссер Толкунова О.С.	1,0	12 187,00	140,00	17 061,80	29 248,80	1 426,77	
10	Видеооператор Елфимова Л.В.	1,0	10 691,00	275,00	29 400,25	40 091,25	1 955,67	
11	Администратор Снопок Т.И.	1,0	5 823,00	265,00	15 430,95	21 253,95	1 036,78	
12	Уборщик служебных помещений Ростова С.А.	1,0	5 629,00	270,00	15 198,30	20 827,30	127,00	
13	Дворник Филиппова Л.З.	1,0	5 629,00	275,00	15 479,75	21 108,75	128,71	
14	Заместитель директора Сугоняк А.А.	1,0	40 464,00	15,00	6 069,60	46 533,60	1 134,97	
Всего:			173 431,00	2 885,00	289 692,00	463 123,00	21 612,59	
2. Начисления на заработную плату -30,2%								
						7=ФЗП x0,302	8=ФЗП в час	
2.1	Всего:						139 863,15	6 527,00
3. Доля амортизации здания								
№	Наименование здания	Площадь (м2) всего	Площадь предоставляемых помещений	доля в %	Начислен износ за период (месяц)	Доля амортизации по мероприятию	Амортизация в час	
								5=4/3*100%
3.1	Здание дома культуры ст-цы Анапской	718,3	656,80	91,44	52 524,00	48 026,96	65,79	
4. Доля амортизации оборудования								
№	Наименование оборудования, необходимого для проведения мероприятия, мебель, кресла и т.д.	Балансовая стоимость, руб.	Месячная норма амортизации, %	Сумма амортизации в месяц, руб.	Фонд рабочего времени	Амортизация в час, руб		
1.	2	3	4	5	7	8		
1	Компьютер IMANGO Flex 760W (инв. № 110104000209)	29851	1,667	497,62	24	3,03		
2	Акустическая система Electro Voice EKX-18SP активный сабвуфер (инв. № 210134000028)	83145	1,667	1386,03	18	8,45		
3	Акустическая система Electro Voice EKX-18SP активный сабвуфер (инв. № 210134000029)	83145	1,667	1386,03	18	8,45		
4	Акустическая система Electro Voice ETX-15P 2-х полосная активная (инв. № 210134000030)	68900	1,667	1148,56	18	7,00		
5	Акустическая система Electro Voice ETX-15P 2-х полосная активная (инв. № 210134000031)	68900	1,667	1148,56	18	7,00		
6	Монитор ЖК 20" LG (инв. № 210104000038)	8539	1,667	142,35	18	0,87		
7	Акуст. сис-ма RCF ART 310 A (инв. № 110104000185)	25000	0,556	139,00	18	0,85		

8	Аккуст. сис-ма RCF ART 310 A (инв. № 110104000186)	25000	0,556	139,00	18	0,85
9	Микшер. пульт. "Yamaha MG-24/14 FX" (инв. № 000110104000168)	42500	0,556	236,30	18	1,44
10	Модуль распределения DBX Drive Rack PA (инв. № 000110104000184)	29000	0,556	161,24	3	0,98
11	Радиосистем. Sennheiser XSW 35-B (инв. № 210104000095)	15125	1,19	179,99	3	1,10
12	Радиосистем. Sennheiser XSW 35-B (инв. № 210104000094)	15125	1,19	179,99	3	1,10
13	Радиосистем. Sennheiser XSW 35-B (инв. № 210104000093)	15125	1,19	179,99	3	1,10
14	Радиосистем. Sennheiser XSW 35-B (инв. № 210104000096)	15125	1,19	179,99	3	1,10
15	Радиосистем. Sennheiser XSW 35-B (инв. № 210104000097)	15125	1,19	179,99	3	1,10
16	Радиосистем. Sennheiser XSW 35-B (инв. № 210104000098)	15125	1,19	179,99	3	1,10
17	DAW- контролер (пульт) SSL Nucleus (инв. № 170100)	170100	0,556	945,76	3	5,77
18	Компрессор dbx1066-EU (инв. № 000210104000099)	22800	0,556	126,77	3	0,77
19	Микрофон AKG C4000B студийный (инв. № 000210104000086)	21675	1,19	257,93	3	1,57
20	Монитор (колонки) KRK VXT-6 (инв. № 210104000082)	20129	1,667	335,55	3	2,05
21	Монитор (колонки) KRK VXT-6 (инв. № 210104000083)	20129	1,667	335,55	3	2,05
22	Проектор Panasonic PT-VW330 E (инв. № 210104000066)	56170	0,833	467,90	3	2,85
23	Пульт микшерный цифровой Behringer X 18 (инв. № 210134000015)	92020	1,667	1533,97	3	9,35
24	Синтезатор Yamaha M08 клавишный (инв. № 210104000079)	73920	0,833	615,75	3	3,75
25	Систем. блок Intel Core i7-3770/8192 Мб/256Gb/2 Тб (инв. № 210104000101)	58422	1,667	973,89	3	5,94
26	Звуковая карта MOTU 4 pre (инв. № 410134000029)	46500	1,667	775,16	19	4,73
27	Монитор Packard Bell 243 VISEO (инв. № 210104000084)	6228	1,667	103,82	10	0,63
28	Монитор Packard Bell 243 VISEO (инв. № 210104000085)	6228	1,667	103,82	10	0,63
29	Планшет Samsung Galaxy Tab A SM-T585 N (инв. № 23200)	23200	2,778	644,50	3	3,93
30	Экран "Silhouette/Series E 234/92" (инв. № 110106000658)	19880	0,833	165,60	3	1,01
31	Световой прожектор (голова Spot) BD LS 90 (инв. № 410124000002)	50000	0,556	278,00	3	1,70
32	Световой прожектор (голова Spot) BD LS 90 (инв. № 410124000003)	50000	0,556	278,00	3	1,70
33	Прожектор LED PAR 54*3 W RGBW (инв. № 210134000020)	12500	1,667	208,38	3	1,27
34	Прожектор LED PAR 54*3 W RGBW (инв. № 210134000021)	12500	1,667	208,38	3	1,27
35	Пушка следящего света NIGHTSUN GC004 (инв. № 210104000104)	44159	0,556	245,52	3	1,50
36	Компьютер -моноблок MSI AE2050(HD+/Touch)AMD Brazos E350(1.6 Ghz),2 GB,HD6310 (инв. № 000110104000171)	26729	1,667	445,57	3	2,72
37	Прожектор SOURCE FOUR профильный (инв. № 110104000155)	17060	0,556	94,85	1	0,58
38	Прожектор SOURCE FOUR профильный (инв. № 110104000150)	17060	0,556	94,85	1	0,58
39	Прожектор SOURCE FOUR профильный (инв. № 110104000151)	17060	0,556	94,85	1	0,58
40	Прожектор SOURCE FOUR профильный (инв. № 110104000152)	17060	0,556	94,85	1	0,58

41	Прожектор SOURCE FOUR профильный (инв. № 110104000153)	17060	0,556	94,85	1	0,58
42	Прожектор SOURCE FOUR профильный (инв. № 110104000154)	17060	0,556	94,85	1	0,58
43	Прожектор PAR-64 (инв. № 110104000165)	6060	0,556	33,69	1	0,21
44	Прожектор PAR-64 (инв. № 110104000156)	6060	0,556	33,69	1	0,21
45	Прожектор PAR-64 (инв. № 110104000157)	6060	0,556	33,69	1	0,21
46	Прожектор PAR-64 (инв. № 110104000158)	6060	0,556	33,69	1	0,21
47	Прожектор PAR-64 (инв. № 110104000159)	6060	0,556	33,69	1	0,21
48	Прожектор PAR-64 (инв. № 110104000160)	6060	0,556	33,69	1	0,21
49	Прожектор PAR-64 (инв. № 110104000161)	6060	0,556	33,69	1	0,21
50	Прожектор PAR-64 (инв. № 110104000162)	6060	0,556	33,69	1	0,21
51	Прожектор PAR-64 (инв. № 110104000163)	6060	0,556	33,69	1	0,21
52	Прожектор PAR-64 (инв. № 110104000164)	6060	0,556	33,69	1	0,21
53	Светильник INVOLIGHT UV PRO-400 ультрафиолетовый (инв. № 110104000167)	5870	0,556	32,64	1	0,20
54	Сплитер "Светоч SA-4" - усилитель сигнала DMX (инв. № 110104000166)	6825	0,556	37,95	1	0,23
55	Светодиодный прожектор Big Dipper LM 108 с полным движением (инв. № 410134000051)	14980	1,667	249,72	1	1,52
56	Светодиодный прожектор Big Dipper LM 108 с полным движением (инв. № 410134000052)	14980	1,667	249,72	1	1,52
57	Светодиодный прожектор Big Dipper LM 108 с полным движением (инв. № 410134000053)	14980	1,667	249,72	1	1,52
58	Светодиодный прожектор Big Dipper LM 108 с полным движением (инв. № 410134000054)	14980	1,667	249,72	1	1,52
59	Светодиодный прожектор Big Dipper LM 108 с полным движением (инв. № 410134000055)	14980	1,667	249,72	1	1,52
60	Светодиодный прожектор Big Dipper LM 108 с полным движением (инв. № 410134000056)	14980	1,667	249,72	1	1,52
61	Светодиодный прожектор Big Dipper LM 108 с полным движением (инв. № 410134000057)	14980	1,667	249,72	1	1,52
62	Светодиодный прожектор Big Dipper LM 108 с полным движением (инв. № 410134000058)	14980	1,667	249,72	1	1,52
63	Светодиодный прожектор Big Dipper LM 108 с полным движением (инв. № 410134000059)	14980	1,667	249,72	1	1,52
64	Светодиодный прожектор Big Dipper LM 108 с полным движением (инв. № 410134000060)	14980	1,667	249,72	1	1,52
ИТОГО:		1 713 474,00	71,96	19 988,23	307,00	121,88

ИТОГО прямые затраты в час

28 327,27

Расчет составил:

Заместитель главного бухгалтера



Е.А. Глинкина